令和4年4月吉日

会　員　各　位

第７７回兵庫県透析医会総会・講演会のご案内

兵庫県透析医会　会長　石井洋治

当番世話人　山本貴敏・名波正義

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて「第７７回兵庫県透析医会総会・講演会」を下記の要領で開催させていただ

きます。

総会は９階「リンデン」にて開催（会員のみ）させていただきますが、講演会は

WEBでスタッフの皆様もご聴講いただけます。

以上、諸種の状況をご理解いただきご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染予防のため意見交換会は控えさせていただきます

                                                                 敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日　時：　令和４年　６月　４日（土曜日）１６：００～１８：３０

会　場：　ＡＮＡクラウンプラザホテル神戸

　　　　　 　　　神戸市中央区北野町１丁目　TEL 078-291-1121

総　　会   （16:00 － 16:45)　　　　9階「リンデン」

講 演 会   　（17:00 － 18:00）　　　10階「ボールルーム」

『 VA日常管理の基本と超音波の活用 』

座長  兵庫医科大学病院　名波正義

Ⅰ．「バスキュラーアクセス超音波の活用」

関西労災病院　中央検査部　　　　小林　大樹　先生

Ⅱ．「シャントをみんなで守ろう」

関西労災病院　腎臓内科　副部長　末光　浩太郎　先生

（共催　協和キリン株式会社）

＊  ZOOMリンク(ID、パスコード)とQRコードは裏面に記載しております。

 事前登録をお願い致します。

＊ 日医生涯教育講座の申請にあたり、WEBにて参加されます先生は、所属医師会

施設名、氏名、医籍登録番号を医会事務局までメールでご連絡ください。

◎ 同封のハガキにて5  月  16  日（月）迄  に  ご返送をお願い申し上げます。

兵庫県透析医会事務局：神戸市中央区北長狭通3-6-3
               　　　　　　　   　　 　　　 　　　　　  　　　元町ＨＤクリニック内

TEL(078)334-1557　FAX(078)334-1560
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　E-mail:　xma02330@nifty.ne.jp

第77回兵庫県透析医会講演会　ZOOMリンク

2022年6月4日(土)17時~

このウェビナーに事前登録する：

https://zoom.us/webinar/register/WN_SpkifdqaQg2v202hMlcmlw

ミーティングID: 986 3954 0387

パスコード： 411915

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fzoom.us%2Fwebinar%2Fregister%2FWN_SpkifdqaQg2v202hMlcmlw&data=04%7C01%7Ckoki.wada.qp@kyowakirin.com%7C0528f1a6b3e84716c38c08da122fac5f%7C34db9a5d91ba486ebb82d37d2ee1d84c%7C0%7C0%7C637842293223030165%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=mn0yvFXN%2BnbmWVaU1edn68G2OG7MlQM%2BmPgXk5bvY0c%3D&reserved=0